

Roberto Holding ApS

Norgesmindevej 4, st. .th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 17 63 97

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Roberto Steen Johansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roberto Holding ApS Norgesmindevej 4, st. .th. 2900 Hellerup CVR-nr.: 21 17 63 97 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Roberto Steen Johansson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Roberto ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele i det tilknyttede selskab Roberto ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 mod -5.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.656 mod -155.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.250	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.377	-147.836
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-471</u>	<u>-812</u>
Resultat før skat	20.656	-154.148
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.130</u>
Årets resultat	20.656	-155.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.656	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-155.278</u>
Disponeret i alt	20.656	-155.278

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>111.811</u>	<u>89.434</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.811</u>	<u>89.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.811</u>	<u>89.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.009</u>	<u>31.049</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.009</u>	<u>31.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>21</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.030</u>	<u>31.070</u>
	Aktiver i alt	<u>120.841</u>	<u>120.504</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	55.000	125.000
3 Overkurs ved emission	0	5.000
4 Overført resultat	23.511	-72.145
Egenkapital i alt	78.511	57.855
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.722	32.579
Anden gæld	33.608	20.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.330	62.649
Gældsforpligtelser i alt	42.330	62.649
Passiver i alt	120.841	120.504

5 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	442.550	442.550
Kostpris 30. juni 2017	442.550	442.550
Nedskrivninger 1. juli 2016	-353.116	-65.280
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.377	-147.836
Udbytte	0	-140.000
Nedskrivninger 30. juni 2017	-330.739	-353.116
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	111.811	89.434
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roberto ApS	Frederiksberg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	-70.000	0
	55.000	125.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	5.000	5.000
Overført til overført resultat	-5.000	0
	0	5.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-72.145	83.133
Årets overførte overskud eller underskud	20.656	-155.278
Kapitalforhøjelse overført fra virksomhedskapital	70.000	0
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
	23.511	-72.145

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttede virksomhed har pr. 30/6 2017 et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.